
Patvirtinti gatvių ir įvažų remoto darbai

Panevėžio miesto savivaldybė patvirtino remonto darbus, kuriuos šiemet turėtų atlikti UAB
„Panevėžio gatvės“.

„Turime tikrai daug prašymų sutvarkyti vieną ar kitą gatvę, įvažą, šaligatvio atkarpą, plėsti
automobilių stovėjimo aikšteles. Daugiau, nei galime patenkinti. Todėl atsižvelgėme į tam
tikrus kriterijus. Pavyzdžiui, atrenkant įvažas – ar veda į visuomenines įstaigas, į kiek
daugiabučių, kokia kelio būklė, prieš kiek metų pateiktas prašymas remontuoti įvažą, ar
bendrija sudarė valstybinės žemės nuomos sutartį, ar renovuotas daugiabutis. Atrenkant
gatves – dangos būklę, ar ja važiuoja viešasis transportas, ar šalia yra gyventojams svarbių
objektų ir pan. Kaip jau esu sakęs, automobilių aikšteles plėsime šalia daugiabučių,
sudariusių valstybinės žemės nuomos sutartį, pasidariusių projektą ar schemą,
įsipareigojusių patiems įsirengti aikštelės pagrindą ir bortus“, – sako Savivaldybės
administracijos direktorius Tomas Jukna.  

Per 20 daugiabučių įvažų: iš Ramygalos g. (šalia Ramygalos g. 65), iš Lauko g. (šalia
Beržų g. 35), iš Parko g. (šalia Tulpių g. 3), iš Algirdo g. (šalia Algirdo g. 25), iš Kosmonautų
g. (šalia Klaipėdos g. 94A), iš Algirdo g. (šalia J. Basanavičiaus g. 6), iš Marijonų g. (šalia
Marijonų g. 51 ir Smėlynės g. 49), iš Kosmonautų g. (šalia Klaipėdos g. 94, 96, 98 ir F.
Vaitkaus g. 2), iš Vilties g. (šalia Vilties g. 16, 18, 20, K. Ramanausko lopšelio-darželio), iš
Margių g. (šalia Margių g. 15, 17, 17A, 19, 21, 23), iš Sirupio g. (šalia Vilniaus g. 4, 6 ir 8), iš
Aido g. (šalia Tulpių g. 19, 20, 21), iš Kanklių g. (šalia Liepų al. 24), iš Ramygalos g. (šalia
Ramygalos g. 59, 61, 63), iš Kniaudiškių g. (šalia Kniaudiškių g. 89, 93, 95), iš Ateities g.
(šalia Ateities g. 10), iš Beržų g. (šalia Beržų g. 39), iš Nendrės g. (šalia Nendrės g. 12, 14,
16, 18 ir 20), iš Algirdo g. (šalia Rambyno g. 3 ir Margių g. 22), iš Liepų al. (šalia Liepų al.
10, 12 ir Marijonų g. 49), iš Staniūnų g. (šalia Staniūnų g. 72, 72C), iš Ramygalos g. (šalia
Durpyno g. 4), iš Kanklių g. (šalia Smėlynės g. 55, 57).

Automobilių stovėjimo aikštelės daugiabučių kiemuose: prie Beržų g. 25, Beržų g. 41,
Staniūnų g. 87, Beržų g. 39, J. Šiaučiūno g. 36, Tulpių g. 2.

Automobilių aikštelės ir keliai šalia įstaigų: aikštelės prie miesto poliklinikos (Nemuno
g. 75), Aukštaitijos siaurojo geležinkelio stoties (Geležinkelio g. 23), vietinis kelias nuo
geležinkelio stoties iki Geležinkelio g. 26 bei šalia Lėlių vežimo teatro.

Frezuotu asfaltu pagerintų žvyruotų gatvių remontas: Žygeivių, Ulonų, J. Lindės-
Dobilo, B. Sruogos g.



Patvirtinti gatvių ir įvažų remoto darbai

Žvyruotų gatvių remontas: Bruknynės g. (nuo Garažų iki Stiklių g.), Rėklių g. (nuo Pievų
g. iki Rėklių g. 32), Stetiškių g. (nuo Vadoklių iki Gubojų g.).

           Gatvių didesnių plotų frezavimas ir asfaltavimas: Kėdainių, Alyvų g. (nuo
Smėlynės iki Žalgirio g.), Šiaulių g. (nuo Stoties g. iki Šiaulių g. 4), Vydūno (buvusi V.
Montvilos g.), Kauno g. (nuo A. Mackevičiaus iki Respublikos g.), Vytauto g. (nuo Vilniaus iki
Lauko g.), Nidos g. (nuo Nidos g. 2 iki Tulpių g.), J. Žemgulio g. (nuo J. Tilvyčio g. iki V.
Mikalausko menų gimnazijos), Bijūnų g. (nuo Smėlynės iki Žalgirio g.), Algirdo g. (nuo
Margių g. iki Velžio kel.).

           Šaligatviai: Klaipėdos g. (nuo A. Smetonos g. iki Nemuno g. šiaurinėje pusėje),
Senamiesčio g. (nuo S. Kerbedžio g. iki Venslaviškio g. vakarinėje pusėje.

           Lietaus nuotekų tinklų projektai: Viensėdžių, Zūbiškių g., Pušaloto g. (nuo Nr. 26
iki Nemuno–S. Kerbedžio–Pušaloto g. žiedinės sankryžos).

             Šiems darbams atlikti iš miesto biudžeto numatyta apie 1 mln. Eur. Tikslinant
miesto biudžetą, gatvių ir kelių infrastruktūrai gerinti planuojama skirti papildomai lėšų.


